«DopmupoBaHre COBPEMEHHON TOPOJCKOM cpenibl B PEIOMHCKOM MyHHIIMTIATIBHOM pailone» Ha 2017 ron

OTYET

O peanu3anuy OCHOBHBIX MEPONPUIATHHI, BXOAAIIUX B COCTAB
MYHULUIIATBHON MpOrpaMMbl PEIOMHCKOTr0 MyHHIIMIIAIBHOTO paiioHa

1. Uudopmanus o puHaHCHPOBAaHUU OCHOBHOT'O MEPOTIPUATHS

[Tpunoxxenue 5

N n/n | HaumenoBan O06beM puHAHCUPOBAHMUS, THIC. PYO. [Tpuuun
ne ®b Ob Mb bII BA1 a
OCHOBHOIO | TuIaH dakt | muaH dakt | iad | ¢GakT | mnaH | gakTt | wiaH | gak | OTKIOHE
MEPOTIPUSITHUS T HUS
00BEMO
B
(uHaHC
MPOBaH
Us OT
I1aHa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3aoaua 1. 5151,9 5051,1 4949,9 4853,1 994,6 |984,2 |686,6 686,6 |127,0 |[127,0
BobinonHeHue
meponpuamuli
no
¢popmuposaHuro
cospemeHHoU
20poockoli
cpedsbl 8

®opma 1



PbibUHCKOM
MYHUYUMAA6HOM
patioHe

1.1

Meponpuamue
1.

KomnneKkcHoe
6nazoycmpoticm
80 080p0O8bLIX
meppumopuli

12715

1271,4

12216

1221,6

0,0

0,0

131,2

131,2

0,0

0,0

111

buraroycrpolicts
0 JIBOPOBOM
TEPPUTOPHH B II.
ITecounoe

855,4

855,3

821,8

821,8

0,00

0,0

88,3

88,3

0,00

0,0

112

PemonT mpoesna
BJOJIb Joma Neo
10 1o ym.
Bomxckas, B
noc. KameHHHKH,
YCTaHOBKA
JIETCKOT' O
WUTPOBOTO
00opymoBaHUs,
YCTaHOBKA
JIABOYEK U YPH

416,1

416,1

399,8

399,8

0,0

0,0

42,9

42,9

0,0

0,0

1.2

Meponpuamue?2.
UHble
meponpuamus
no
6nazo0ycmpoticm
ey

3880,4

3779,7

3728,3

3631,5

994.,6

984,2

555,4

555,4

127,0

127,0

121

YerpoiictBo
NEemeX0THON

181,1

181,1

174,0

174,0

0,0

0,0

18,7

18,7

0,0

0,0




JIOPOXKKHU K
CepemHeBCKOU
obmeobpaszoBare
JIBHOM ILIIKOJIE B
Jep. BonkoBo

1.2.2 Bnaroyctpoticts | 2243,4 21427 2155,4 2058,7 978,3 19679 |0,0 0,0 0,0 0,0 CoracHo
0 TEPPUTOPUH moTpedHOC
MVYK TH B
«OKTSIOpBCKUit cpeacTBax
KyJIbTYPHO- Ha
JOCYTOBBIH BBITIOJTHEH
KOMILJIEKC) ue
MEpPOTIPHS
THI
COTJIacHO
aKTaM
BEITIOJTHEH
HBIX paboT
1.2.3 Bnaroycrpoticte | 150,1 150,1 1442 144,2 16,3 16,3 0,0 0,0 5,0 5,0
0 mapka
CEMEHHOT0
OT/bIXa Ha
TEPPUTOPUH
MYVYK «Hukorno-
KopmMmckuii nentp
JI0CyTay
124 bnaroycrpoticts | 1243,0 |1243,0 11943 1194,3 0,0 0,0 517,6 517,6 |110,0 |110,0
0 IIEHTpaJIbHOMN
IO IN
[Toropenxka
1.25 PemoHT npoesaa | 62,8 62,8 60,3 60,3 0,0 0,0 19,1 19,1 12,0 12,0

BAO/Ib AoMma Ne
10 noyn.
Bosixkckas, B noc.
KameHHUKN,
YCTaHOBKa




[AETCKOoro
WrpoBoro
obopynoBaHus,
YCTaHOBKa
NaBOYEK U YpH

Paspnes 3. Leab 1 neseBbie NOKa3aTe M MyHUIMIIAJIBbHOM IPOrPAMMbI

Ne HaunmenoBanue nmoka3areis Enunnna baszosoe 3Hayenue dakTuueckoe
(uHAMKATOpA) HU3MEpEHUst 3HAYECHUE IOKa3areis
2017 roxn

KommiekcHoe 651aroycTpoiicTBO JBOPOBBIX TEPPUTOPUI

1 | KomndecTBo 0J1aroycTpOeHHBIX En. 31 33 33
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHI

2 | Jlons 61aroycTpoeHHBIX % 20,4 21,7 21,7
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHUI

3 | OxBar HacelleHus 0JIATOYCTPOCHHBIMU % 18,1 19,3 19,3
JTIBOPOBBIMH TEPPUTOPUIMHU

4 | lonst puHAHCOBOTO Y9acTHS B % 0 0,4 0,4
BBINTOJIHECHUH MUHUMAJIBHOTO TTePEUHS
paboT 1o 6JIar0yCTPOMCTBY TBOPOBBIX
TEPPUTOPHUIT 3aNHTEPECOBAHHBIX JIHIL

5 | Jons TpyaoBOTO y4acTus B % 0 6,9 6,9
BBITIOJTHCHUH MHHUMAIHHOTO TIEPEUHS
paboT Mo 6JIarOyCTPOMCTBY ABOPOBBIX
TEPPUTOPHUI 3aNHTEPECOBAHHBIX JIUI

6 | ons ¢buHAHCOBOTO y4acTHs B % 0 1,4 1,4
BBIITOJIHCHUU JOINIOJIHUTCIBbHOI'O

nepeyvHs padoT 1Mo 6J1aroycTponCcTBY




JIBOPOBBIX TEPPUTOPUI
3aMHTEPECOBAHHBIX JINLL

Hons Tpy1oBOro yyactus B
BBITIOJIHEHUH JIOMIOJIHUTEIBHOTO
nepeyHs paboT Mo 01aroycTpoicTBy
JIBOPOBBIX

TEPPUTOPUI 3aNHTEPECOBAHHBIX JIUIT

%

2,5

2,5

Wubie MepornpusaTHs 0 6J1aroycTpoucTByY

1

KonunuectBo 01aroycTpoeHHbIX
MYHHIUTATBHBIX TEPPUTOPHIA
001Iero Nojab30BaHUS

En.

20

24

24

[Inomaap 61aroycTpoeHHBIX
MYHUIUTATIBHBIX TEPPUTOPUIL
0011ero NoJab30BaHUS

M2

80700

86100

86100

Jonst miomany 61aroycTpoeHHbIX
MYHUIUIAIBHBIX TEPPUTOPUI 0OIIETO
M0JIb30BaHUs

%

14,8

15,8

15,8
















